Ficha técnica

CODIGO: 22090  CLAVE: ASP-12V-P

PRETUL
Aspiradora para auto, de 12 volts,
Pretul

Conector para tomacorriente del auto (12 V c.c)

‘ Filtro lavable y reutilizable
Con expulsor para el contenedor
‘39%%

5

Cumple la norma: NOM-003-SCFI

Capacidad 600 ml (0.15 gal)
Potencia 60 W

Tension 12Vec.c

Largo de cable 5m (16.4 ft)
Dimensiones (Altura x Base x Fondo) 10 cm x 10 cm x 36 cm
Peso 600 g

Empaque individual Caja

Inner 1

Master 4

Pallet 240

Medidas: Alto: 11 cm (4 1/2") Ancho: 11 cm (4 1/2") Largo: 37 cm (14 1/2") Peso: 0.7 kg

Empaque Individual (1.54 Ib)
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Medidas: Alto: 24.1 cm (9 1/2") Ancho: 24 cm (9 1/2") Largo: 38.6 cm (15") Peso: 3.1 kg
(6.83 Ib)

Master

Fabricado en China bajo las estrictas especificaciones de GRUPO TRUPER

1 Boquilla para ranuras

1 Filtro lavable y reutilizable

Codigo Clave Descripcion
23397 FIL-ASP-P Bolsa con 2 filtros para aspiradora ASP-12V-P Pretul
Expulsor Accesorios incluidos

Depésito
Filtro Interruptor

/ Boquilla para ranuras

Filtro lavable y reutilizable

Extensién
esquinero

Cablede5m

Cepillo
de largo

Conector para
tomacorriente del auto
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EMPAQUE INDIVIDUAL

Alto:
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Peso: 0.7 kg (1.54 Ib)
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EMPAQUE MASTER

Alto:
24.1cm
(91/2"

\4

38.6 cm
(15™)

24 cm
(91/2")

Contiene: 4 piezas Peso: 3.1kg (6.83 Ib)
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